様式第１号（第６条関係）

生け垣等設置奨励補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

朝霞市長　宛

申請者住所
氏名
電話

朝霞市生け垣等設置奨励補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、この申請に係る資格要件の確認のために、市税及び国民健康保険税について必要な事項を確認することを同意します。

記

１　設　置　場　所　　　朝霞市
２　生け垣等の概要　　　生け垣　　緑化フェンス　　既存フェンスの緑化
延長　　　　　　ｍ、本数　　　　　　本
樹高　　　　　　ｍ、樹種
３　着 工 予 定 日　　　　　　　年　　月　　日
３　完 了 予 定 日　　　　　　　年　　月　　日
４　工事予定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　既 存 の 塀 等　　　有　（構造：　　　　　　　　）　・　無
（延長：　　　　　　ｍ　）
６　添　付　書　類　　　・付近見取り図
・平面図等
　　　　　　　　　　　　・現況写真
　　　　　　　　　　　　・生け垣等設置工事の見積書
　　　　　　　　　　　　・ブロック塀等撤去費補助金交付要綱に基づく不交
　　　　　　　　　　　　　付決定通知書（該当する場合）
　　　　　　　　　　　　・その他

様式第３号（第８条関係）

生け垣等設置計画変更・中止届出書

　　年　　月　　日

朝霞市長　宛

申請者住所
氏名
電話

年　　月　　日付けで交付決定された計画について、下記のとおり申請内容に変更が生じましたので、朝霞市生け垣等設置奨励補助金交付要綱第８条の規定により提出します。

記

【変更内容等】
　　※　変更内容は、具体的に記入してください。

添付書類　　１　付近見取り図
　　　　　　２　申請図面に変更が生じた場合は、その図面
　　　　　　３　その他参考となる資料

様式第４号（第９条関係）

生け垣等設置完了報告書兼請求書

　　年　　月　　日

朝霞市長　宛

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

年　　月　　日付けで交付決定された生け垣等の設置が完了しましたので、朝霞市生け垣等設置奨励補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
　なお、生け垣等の設置完了に当たり、同要綱第４条の規定に基づき、常に適正な管理を行うことを確約します。

記

１　設　置　場　所　　朝霞市
２　生け垣等の概要　　生け垣　　緑化フェンス　　既存フェンスの緑化
延長　　　　　　ｍ、本数　　　　　　本
樹高　　　　　　ｍ、樹種
３　完　　了　　日　　　　　　年　　月　　日
４　工　事　金　額　　　　　　　　　　　　　　円（領収書を添付）
５　既 存 の 塀 等　　有　（構造：　　　　　　　　）　・　無
　　　　　　　　　　　　　（延長：　　　　　　ｍ　）
６　振込先
	銀行名

	支店名

	口座番号

	口座種類
	普通　・　当座

	口座名義人

	フリガナ